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Poznamky:

& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582488 Duchcov-Teplice-Usti nad Labem

Duchcov-Teplice-Usti nad Labem
Zastavka: Teplice,Olympia

Min.

Zastavka
Duchcov,nem.
Duchcov,Osecka
Duchcov,Teplicka
Duchcov,zel.st.

Lahost

Jenikov,nam.
Jenikov,Oldfichov,0bU
Jenikov,Oldfichov

Jenikov,Oldfichov,rozc.zel.st.

Kostany,Kamenny pahorek
Ujezdegek,Dukla rozc.
Ujezdegek,nam.
Teplice,Retenice, Sklarska
Teplice,Retenice,sidlisté
Teplice,nem.
Teplice,Zamecka zahrada
Teplice,Alejni

V$eobecné informace: 724 891 823, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,v201
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Plati od 02.04.2024 do 30.06.2024

Min.

Zastavka, pokracovani
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice, Trnovany,Policie CR
Teplice, Trnovany
Teplice, Trnovany,cerp.st.

V¥ Teplice,Olympia

3

5

8
12
14
16
18
20
23
25
26
27

Krupka,rozc.
Krupka,Sobéchleby
Pfestanov

Chlumec
Chlumec,zel.pfejezd

Usti n.L.,V3ebotice,U Ceského Ujezdu
Usti n.L.,VSeborice,obchodni centrum

Usti n.L.,Lipova

Usti n.L.,pod Holom&Fi
Usti n.L.,Bukov,sanat.
Usti n.L.,Masarykova nem.
Usti n.L.,Severni Terasa

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE
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